
Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 71 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 21 de enero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Cirugía Ortopédica 
y Traumatología, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero) de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, 
de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 
27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Facultativo/a 
Especialista de Área, especialidad Cirugía Ortopédica y Traumatología, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las Bases Generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del anexo de las Bases Generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
50

28



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 72 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las Bases 
Generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar 
desde el día establecido en la Resolución de esta Dirección General de Personal, que 
será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará 
el cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de 
recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito 
del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, 
de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación 
de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extr. núm. 81, de 23 de noviembre). 
Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa justificada 
así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 21 de enero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST. DESTINO

ABAD LARA, JOSE ANTONIO ***5174** L 143,328 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ABAD ZAMORA, JOSE MIGUEL ***0827** L 113,03 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

ABENZA SANCHEZS, ALBERTO ***1866** L 94,589 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN
ALEGRE RAMOS, MARIA ANGELES ***2772** L 123,511 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
ALVAREZ CAMPOS, SETEFILLA ***0011** L 85,968 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
AMATE RIVAS, ALBERTO ***9563** L 86,799 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

ANAYA ROJAS, MANUEL ***9698** L 151,579 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

ANDRES CANO, PABLO ***7633** L 141,224 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
AUSO PEREZ, JOSE RAMON ***5023** L 122,902 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
AVILA DIETZ, ALEJANDRO SERGIO ***2066** L 135,9 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
AYLLON BARRANCO, RAQUEL ***2754** L 89,35 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
AYUSO GONZALEZ, MARCELO ***3201** L 139,259 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME
AZNAR ZAFRA, SALVADOR ***3058** L 162,585 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

BELASCOAIN BENITEZ, EDUARDO ***2145** L 158,127 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

BELTRAN CARO, JUAN MIGUEL ***8743** L 107,803 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

BERNARDOS GARCIA, JORGE ***6366** L 124,967 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

BLANES PEREZ, ALVARO ***1456** L 93,112 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
BOLAÑOS AGUILAR, RAFAEL ***9207** L 111,906 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA 00

18
50

28



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 73 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST. DESTINO

BUJAN DE GONZALO, ALVARO ***7774** L 122,056 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL
CABRERA ROSENDO, JAVIER ***2166** L 90,228 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
CACHERO RODRIGUEZ, NICOLAS ***6876** L 122,16 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
CALVO-RUBIO GARCÍA, Mª JESÚS ***3326** L 86,791 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

CAMACHO SERRANO, FRANCISCO ***2353** L 127,803 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CAÑADA OYA, HERMENEGILDO ***3674** L 115,71 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
CAÑADILLAS RUEDA, RODRIGO ***3774** L 116,852 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CARDENAS CLEMENTE, JOSE ***8990** L 130,918 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CARDENAS GRANDE, 
ENCARNACION ***3168** L 93,783 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

CARPINTERO LLUCH, ROCIO ***6192** L 139,246 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

CARRERA LUQUE, JUAN DAVID ***9667** L 131,883 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

CARVAJAL PEDROSA, CRISTINA ***1636** L 138,922 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
CASAS RUIZ, MAGDALENA MARIA ***5970** L 133,518 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR
CEBALLOS RODRIGUEZ, GONZALO ***3719** L 108,401 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CHACON CARTAYA, SARA ***0514** L 124,519 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

COBO CERVANTES, CLARA 
EUGENIA ***1566** L 87,983 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

COLADO DOMINGUEZ, JAVIER ***6269** L 123,928 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

COMESAÑA BASTERO, DANIEL ***7100** L 112,331 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

CONDE ALBARRACIN, ANA ***9737** L 121,94 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CORBACHO SANCHEZ, VIRGINIA ***9330** L 123,963 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CORCHADO VILLALBA, CAROLINA ***6048** L 95,615 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

CORRALES DÍAZ, ALVARO MANUEL ***2870** L 123,022 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

CORTES REQUENA, MARIA JOSE ***1591** L 90,142 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

CRUZ OCAÑA, ENCARNACION ***4706** L 126,164 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

DE FIGUEROA MATA, ALEJANDRO ***2639** L 112,975 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

DE GALVEZ ARANDA, IRENE ***9671** L 121,5 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

DE LA HOZ GARCIA, MIGUEL ***2590** L 109,78 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
DE SANDE DÍAZ, MARÍA ***6670** L 93,913 8990 HOSPITAL LA MERCED
DE SANTOS DE LA FUENTE, 
FRANCISCO JAVIER ***4869** L 134,274 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA
DEL AGUILA ROBLES, BELEN ***9866** L 106,475 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA
DEL FRESNO MOLINA, JOSE 
ANTONIO ***7879** L 126,889 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

DIAZ GALVEZ, MARIA ESTHER ***4351** L 139,361 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

DIAZ MIÑARRO, JOSE CARLOS ***6513** L 110,171 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
DOMINGUEZ AMADOR, JUAN JOSE ***0082** L 128,294 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

DONAIRE HOYAS, DANIEL ***6509** L 121,472 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

DUART CLEMENTE, JAVIER 
MELCHOR ***6565** L 83,148 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

00
18

50
28



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 74 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST. DESTINO

ESTADES RUBIO, FRANCISCO 
JAVIER ***3595** L 151,548 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA

EUGENIO DIAZ, JOSE IGNACIO ***7863** L 130,445 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

FERNANDEZ DE ROTA CONDE, 
ANTONIO ***8463** L 124,222 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA
FERNANDEZ IZQUIERDO, ANA ***6517** L 96,005 4923 HOSPITAL DE BAZA
FERNANDEZ MARTIN, JOSE 
ANTONIO ***8937** L 130,869 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA
FERNANDEZ MORENO, GLORIA ***5188** L 108,294 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME
FERNANDEZ PALOMERO, AGUSTIN ***5945** L 131,888 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

FRIAS DA SILVA, DIOSAIRA MARIA ***0254** L 130,429 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

FUNES MORANTE, JOSE CARLOS ***0726** L 124,131 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

GALADI FERNANDEZ, MARIA LUISA ***9027** L 124,101 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GALLO PADILLA, DAVID ***8475** L 114,092 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GALVEZ PEREZ, MARIA JOSE ***4099** L 135,356 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
GARCIA BLANCO, JOSE ANGEL ***4353** L 90,476 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO
GARCIA DONAIRE, JORGE ***6328** L 87,086 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN
GARCIA LAGUARTA, VICENTE 
JAVIER ***7860** L 112,029 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES
GARCIA MAYORGA, ANGEL DAVID ***4432** L 110,629 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARCIA MEDRANO, BELEN ***5407** L 109,717 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARCIA PARRA, PABLO ***8739** L 155,879 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

GARCIA PIRIZ, MERCEDES ***5805** L 119,082 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

GARCIA SANCHEZ, JOSE MANUEL ***4150** L 131,433 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

GARRIDO PEREIRO, JOSE LUIS ***9245** L 130,762 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

GARVAYO MERINO, CRISTINA ***4263** L 131,326 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

GAVILAN MARTINEZ, ISIDRO 
ANTONIO ***6452** L 144,754 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
GOBERNA PESUDO, ROCIO 
ANDREA ***2387** L 125,376 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
GODOY MONTIJANO, MARIA 
AMPARO ***9233** L 148,527 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES

GOMEZ GALVAN, MRECEDES ***6208** L 117,092 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

GOMEZ PALOMO, JUAN MIGUEL ***9346** L 102,298 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
GOMEZ SANCHEZ, RAFAEL 
CARLOS ***9329** L 145,017 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

GOMEZ WEISS, VICTORIA DEL 
CARMEN ***2806** L 101,018 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA
GONZALEZ PEREZ, INMACULADA ***9228** L 100,701 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
GONZALEZ PINILLA, JUAN 
AMBROSIO ***8386** L 104,43 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GONZALEZ QUEVEDO, DAVID ***6242** L 103,678 4922 HOSPITAL SANTA ANA
GONZALEZ SUAREZ, JUAN JOSE ***9907** L 136,944 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL
GORMAZ TALAVERA, IRENE ***7652** L 101,594 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

00
18

50
28



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 75 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST. DESTINO

GUTIERREZ CASTRO, JOSE 
ANTONIO ***8959** L 86,663 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GUTIERREZ SANCHEZ, LUIS ***7649** L 115,275 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

HIRSCHFELD LEON, MIGUEL 
SALVADOR ***3682** L 101,294 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

HOLGADO MACHO, IGNACIO 
ANTONIO ***9754** L 126,239 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

IZQUIERDO FERNANDEZ, ALBERTO ***4738** L 146,24 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

JIMENEZ BAQUERO, JUAN ***7806** L 99,388 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

JIMENEZ GOMEZ, FRANCISCO 
JOSE ***3006** L 112,094 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

JIMENEZ OT, JUAN JOSE ***9365** L 129,176 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
LIRIA IBAÑEZ, ALEJANDRO 
ISIDORO ***8105** L 84,716 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

LOPEZ ALONSO, SAMUEL ***6609** L 123,572 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

LOPEZ LOBATO, RAFAEL ***9455** L 104,373 8990 HOSPITAL LA MERCED
LOPEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO ***8170** L 105,328 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL
LOPEZ MOLINA, INMACULADA ***1697** L 137,243 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
LOPEZ PLIEGO, ESPERANZA 
MACARENA ***0356** L 127,48 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
LÓPEZ PULIDO, MANUEL JESÚS ***5578** L 103,729 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
LOPEZ SORROCHE, EVA ***8928** L 122,03 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LOPEZ SOTO, VICTOR ***3267** L 134,472 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

LOPEZ VIDRIERO TEJEDOR, 
EMILIO ***8767** L 104,3 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LORENZO DE LA CRUZ, 
FERNANDO ***4550** L 123,553 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

LUCAS BERMEJO, MARIA 
ENCARNACION ***9926** L 103,811 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

MAÑAS MARTINEZ, FRANCISCO 
JOSÉ ***6520** L 110,456 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

MARFIL ROMERO, MANUEL ***7242** L 111,844 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARIN TAMAYO, EDUARDO ***2412** L 128,248 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MARISCAL LARA, JORGE JUAN ***7532** L 133,131 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARQUEZ RODRIGUEZ, LAURA ***5266** L 87,963 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

MARTIN CASTILLA, MARIA BELEN ***8524** L 117,714 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MARTIN ENRIQUE, JOSE MARIA ***6992** L 113,892 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

MARTIN GARCIA, FELIX ***9635** L 121,81 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARTIN LEIS, ANGEL SANTIAGO ***8736** L 106,569 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

MARTIN RODRIGUEZ, IGNACIO ***7396** L 113,759 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MARTINEZ MALO, FRANCISCO 
JAVIER ***3991** L 120,505 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA
MARTINEZ MEDIN, ROBERTO IVAN ***8073** L 85,03 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

MARTIN-VIVALDI JIMENEZ, ANDRES ***6249** L 135,94 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

00
18

50
28



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 76 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST. DESTINO

MATAMOROS HERMOSO, MARIA 
ISABEL ***5296** L 122,222 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA
MEDINA LEON, NATALIA ***4873** LD 136,662 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
MENDEZ SCHERG, NICOLAS ***9023** L 90,15 8990 HOSPITAL LA MERCED
MENDOZA REBOLLO, FRANCISCO 
JOSE ***0878** L 96,367 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 

JIMÉNEZ
MENENDEZ QUINTANILLA, ISMAEL 
EPIFANIO ***4797** L 114,604 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 

MÁLAGA
MERINO RUIZ, MARIA LUISA ***8396** L 126,233 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MONTESA PINO, GUILLERMO ***8582** L 119,557 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

MORENO DOMINGUEZ, RAUL ***6914** L 122,399 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

MORENO RAMIREZ, FRANCISCO 
JAVIER ***1174** L 93,482 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MOZO FRUTOS, FERNANDO ***1498** L 114,122 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
MUÑOZ LÓPEZ, RAFAEL CARLOS ***4755** L 89,367 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MUÑOZ ORTUS, JOSE MARÍA ***0143** L 109,706 4923 HOSPITAL DE BAZA
MUÑOZ REYES, FERNANDO ***3041** L 153,251 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
NAGIB RAYA, MUHAMMAD ALI ***5853** L 104,698 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
NATIVIDAD PEDREÑO, MOISES ***5942** L 141,764 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
NAVARRETE JIMENEZ, JUAN DE 
DIOS ***9531** L 141,782 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES
NAVARRO CARMONA, FRANCISCO 
JAVIER ***8387** L 122,291 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

NIETO RODRIGUEZ, OSVALDO ***9549** L 111,787 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

NOVOA BUITRAGO, AMERICA 
TATIANA ***8839** L 94,312 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

OBRERO GAITAN, DOMINGO ***4778** L 141,458 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN
OCHOA-HORTAL RULL, MIGUEL 
ANGEL ***4400** L 133,451 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

ORTEGA HIDALGO, DOMINGO ***3344** L 83,156 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
ORTIZ LOPEZ, JUAN ***9674** LD 103,412 4923 HOSPITAL DE BAZA

ORTIZ MENENDEZ, ANTONIO ***2272** L 134,874 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

PAJARES LOPEZ, MIGUEL ***8060** L 109,585 4922 HOSPITAL SANTA ANA
PAREDES MOGOLLO, MARIA DEL 
AMPARO ***4142** L 106,376 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

PASCUAL LOPEZ, FRANCISCO 
JAVIER ***8475** L 96,359 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PECES GONJAR, DELIA ***0454** L 104,811 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
PEREZ MORENO, FELIX LUIS ***2314** L 117,352 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN
PEREZ ROMERO, DOLORES DEL 
MAR ***5935** L 132,994 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 

NIEVES
PINEDA DIEGUEZ, SILVERIO ***0703** L 90,186 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
PRADO CABILLAS, MARIA DEL 
CARMEN ***0356** L 104,271 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA

QUEVEDO REINOSO, RAFAEL ***6161** L 130,411 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

QUINTANA CRUZ, JOSE JAIME ***7281** L 98,2 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN 
JIMÉNEZ

RAMOS GONZALEZ, LAURA ***4515** L 104,269 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA
REQUENA SANCHEZ, FRANCISCO ***7294** L 115,743 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
REYES JIMÉNEZ, ELEJANDRO ***4840** L 92,321 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

00
18

50
28



Número 18 - Jueves, 28 de enero de 2021
página 77 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO 

DEF

COD 
DEST. DESTINO

RIOS MARIN, RAQUEL ***8670** L 86,051 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
ROBLES MOLINA, JUAN JOSE ***3067** L 107,185 1921 HOSPITAL LA INMACULADA
ROBLES MOLINA, MARIA JOSE ***3289** L 105,45 4922 HOSPITAL SANTA ANA
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, 
FRANCISCO JAVIER ***1369** L 128,555 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 

FRONTERA
RODRIGUEZ HUGUET, PABLO ***8491** L 95,7 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA
ROMÁN CAÑADA, MIGUEL ANGEL ***0832** L 105,273 8990 HOSPITAL LA MERCED
ROMERO FERNANDEZ, JAVIER ***5236** L 113,964 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN
RUIZ SANZ, JORGE ***6062** L 128,571 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

SANCHEZ DE LA VILLA, OLIVIA ***8602** L 113,35 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA

SANCHEZ GOMEZ, JUAN ANTONIO ***2166** L 112,064 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME
SANCHEZ MARUGAN, JOAQUIN 
RAFAEL ***3784** L 104,828 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

SANCHEZ SILES, JUAN MANUEL ***5764** L 118,607 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

SANTANA RAMIREZ, SAMUEL ***9235** L 117,194 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

SERRANO ESCALANTE, 
FRANCISCO JAVIER ***1888** L 166,687 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 

ROCÍO
SIERRA MARTINEZ, IKER ***0476** L 120,771 4923 HOSPITAL DE BAZA
SILES DIAZ, CECILIO ***8105** L 152,077 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO
SOTELO SEVILLANO, BARBARA 
LIDIA ***6620** L 114,228 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

SOTILLO MARMOL, JOSE MARIA ***8725** L 143,655 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA
TAMIMI MARIÑO, ISKANDAR 
AHMAD ***1324** L 109,176 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

VICTORIA

TRAVERSO GUERRERO, LUIS ***9425** L 103,379 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

VALIENTE VALERO, JOSE MANUEL ***0718** L 143,672 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

VAQUERO PICADO, ALFONSO ***1096** L 109,23 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE 
MÁLAGA

VILCHES FERNANDEZ, JOSE 
MANUEL ***9499** L 134,843 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

VILLA GIL ORTEGA, MIGUEL ***4757** L 128,938 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL 
ROCÍO

VILLALBA CORTES, MARIA TERESA ***4800** L 97,501 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA
YAGÜE SOLIS, FERNANDO ***4055** L 108,815 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
YEBRA PAREJA, JOSE CARLOS ***5465** L 100,208 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS
ZAMBRANO JIMENEZ, MARIA 
DOLORES ***3727** L 94,687 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

ZARZA PEREZ, ANTONIO ***3664** L 150,579 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS 
NIEVES

ZOMEÑO CHAPARRO, JOSE 
IGNACIO ***8039** L 113,739 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

00
18

50
28


